*г --]
ij&i_

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

<6> rP 2020rод

АДМИНИСТРАЦИЯ
Я КОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Строитель

N,_/д7

о внесении изменений в
распоряжение ЛЬ1162-р
от 20 авryста 2019 года

в связи С организационно-штатными изменени ями, в целях
функционирования антимонопольного законодательства в администрации
Яковлевского городского округа:

l. Внести изменения в состав коллегиальногоIrJrvlvгlvгlиrr б UUUlаб I\UJIJlgl'иаJIЬноГо органа, осУЩесТВЛяЮЩеГо
оценку эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в
администр ации Яковлев ского городского округа :

- вывести из состава Коллегиального органа в качестве председателя
коллегиального органа Бондаренко Романа Нйколаевича - заместителя главы
админисТрациИ пО экономическому и инвестиционному рaLзвитиюадминистр ации Яковлев ского городского округа ;

- вывести из состава Коллегиального органа в качестве заместителя
председателя Коллегиального органа Селихова Сергея Николаевича
председатель Корсовета профсоюзов Яковлевского городского округа;

вывести состава коллегиалъного члена
главы

админисТрациИ секретарЯ Совета безопасности, начаJIьника управления
безопасности администр ации Яковлевского городского округа;

- ввести в состав Коллегиального органа в качестве председателя
КоллегиальногО органа Глотова Щениса Сергеевича заместителя главы
администрации по экономическому и .инвестиционному развитиюЯковлевского городского округа;

из

2

- ВВеСТи В Состав Коллегиального органа в качестве заместителя
ПРеДседателя Коллегиального органа Жученко Алексея Викторовича
начальника управления экономического рi}звития;

- ВВесТи в состав Коллегиального органа в качестве члена
Коллегиального органа Замулину Жанну Леонидовну начiшьника
управления по АПК и природопользованию.

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью
(Скачков А.Н.) разместить настоящее распоряжение в рiвделе
<<Антимонопольный комплаенс)> на официальном сайте органов местного
самоуправления Яковлевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации по экономическому и инвестиционному
развитию,Щ. С.Глотова.

Глава администрации
Яковлевского городско_го округа А.В. Чесноков

ъ